et jovite illius iohannis besodie. medietatem cuius

feudi dicebat in eum venisse ex successione ut pro

fitebatur et faciendo inde per se datum et vendi

tionem in omnibus. sicuti ipse conradus fecerat.

dom. gaytano de gaytanis massario comunis brixie .

recipienti vice et nomine comunis brixie.de contin

gente ei parte in illo feudo . Scilicet . de medietate

pro indiviso spetialiter .prout continetur in carta

facta attestata de illa venditione per me arrivabe

num notar. confessus fuit et manifestus ille dom .

Marchesius de carzia se solutum esse a predicte

dom . Gaytano massario comunis brixie . vice et nomine

comunis brixie de medietate de. ххш. libr.imper 

nominati de precio venditionis domus terreni et edi

ficii . et iuris illius que et quod fuit dicti iohannis

besodie . et quam ipse conradus nomine dicti domini

inarcliesii pro medietate . et dominus albertus . et

dominus petrus de Lacarzia.qui dicebant se venisse

ad successionem illius feudi . fecerant dicte potest .

vice et nomine comunis brixie. et renunciando exce

ptioni non numerate et non accepte pecunie . ltem

fuit confessus ac manifestus ille doni . Marchesius .

se similiter solutum esse . de contingente parte et

de illis vin) . libr. imper . que veniret ei de via que

ibat iuxta domum que fuit illius besodie et sub illa

domo si quod ius habebat in dicto pretio et re

nunciando exceptioni non numerate et non accepte

pecunie.

Anno domini Millesimo . cc . xxvii . lndict . xv .

lnterfuere Marchesius buzus et ziliolus sartor de

calcinado testes Rogati. _

Ego Arrivabenus Giroldi not . interfui et rogati

inde plura instrumenta conficere hanc carta scripsi

tfio In xpi nomine.Die martis 111].exeunte mense

aprilis.ln pallatio novo comunis brixieln presentia

inlrascriptorum testium.lbi in continenti.coram do

mino jacobo pelluco judice domini Pagani de la

turre . potestat . brixie . et dom . albertus filius quondam

callapini de la carzia. et bonapax filius dom.petri

filii dom. callapini de la carzia nuntius et procu

rator dicti dominii petri patris ejus constitutus ad

infrascriptam solutionem recipiendam pro eo et

confessionem faciendam ut continetur in una carta

atestata facta a bonaventura de manervio ibi visa

et lecta.que facta fuit die martis quarto exeunte

manifesti se solutos esse a dom. Guytano de gayta

nis massario comunis brixie vice et nomine comunis

brixie de medietate. ххш . libr . imperial . nominatim

de precio venditionis domus terreni et edificiis et

iuris illorum.que et quod fuit quondam iohannis be

sodie de la carzia. quam ipsi fratres una cum con

rado brixiani caritatis nuntio domini marcllesii de la

carzia et ejus nomine.qui dicebat se venisse ad suc

cessionem feudi illius besodie.et que fuit feudum illius

besodie.fecerant dicte potest. vice et nomine comu

nis brixie renunciando exceptioni non numerate et

non accepte pecunie.ltem fuere confessi se solutos

esse de tercia parte vie que ibat iuxta dictam domum

a monte parte et sub illa domo.si quod ius in ea lia

bebant. que via fuit estimata. vui1.libr.imper.et re

nunciando exceptioni non numerate et non accepte

pecunie.Preterea dominus federicus de porta obli

gando se principaliter et personaliter.etomnia sua

bona presentia et futura ob hoc comuni et renun

tiando se posse dicere quod Sit obligatus sine causa

vel ex iniusta causa. promisit dicto dom . gaytano

massario comunis brixie stipulanti vice et nomine co

muuis brixie . quod faciet dom.abbatem monasterii

sanctorum martyrum faustini et jovite et confratres

suos . habere firmam et ratam predictam solutionem

factum dictis alberto et Lonapaci nuntio patris sui et

solutionem (i) que similiter facta est domino Marche

sio de carzía de predicta domo que fuit quondam

iohannis besodie quem erat feudum illius a dicto

monasterio et venerat in veuditores ex successione

et venditione quam dicti vasalli.scilicet. Marchesius

vel ejus nuntius pro eo pro medietate. et dom. al

bertus et domin.petrus pro alia medietate fecerant

de illa domo comuni brixie.et quod faciet eundem

dom.abbatem et fratres suos firmare dictam vendi

tionem.ln pena dupli dampni quod comuni brixie

accideret.cum stipulatione promissa. Ad lioc namque

postea . `lacoma filia quondam dicti dom . iohannis

besodie.que dicebat se debere habere successionem

patris sui.et dicebat quod illa domus erat alodium .

fecit eandem confessionem de solutionem de precio

dicte domus pro se.et lafrancus curader obligando

se principaliter et personaliter . et omnia sua bona

presentia et futura comuni ob hoc .et renuntiando

se posse dicere quod sit obligatus sine causa vel ex

injusta causa.promissit dicto dom.gaytano massario

comunis brixie stipulanti vice et nomine comunis

brixie. quod faciet illa iacomam habere firmam et

ratam in perpetuum solutionem factam de illa domo

et venditionem inde factam comuni.sub pena dupli

dampni quod comuni brixie accideret cum stipulla

tione promissa . Adliuc bonavitha filius quondam

ottonis boccaveie.obligando se principaliter et per

Sunaliter et omnia sua bona presentia et futura

comuni. et renuntiando se posse dicere quod sit

obligatus sine causa vel ex iniusta causa . promisit

dicto dom.caytano massario comunis brixie.slipul

lanti vice et nomine comunis brixie quod faciet pe

aprili sub M.cc.xxvil . lndict . xv . fuere confessi ac (l) Scritto in margine.
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tercinum qui dicebatur fuisse filium dicti iohannis

besodie . et qui erat presens habere firmam et ra

tam in perpetuum solutionem factam de domo pre

dicta que fuit besodie.et venditionem inde factam

sub pena dupli dampni quod comuni brixie acci

deret cum stipulatione promissa.

Anno domini.Millesimo.cc.xxvi|.Indictione xv.

lnterfuere comes martinus de sancto martino . et

dom.Maurus de Lanuce.et pasinus omlioni et Lau

rentius de goiono et Lafrancus advocatus.et iohan

nes arnoesii notar . et castellanos de ponticello .

test.B.

Ego Arrivabenus Giroldi notar. interfui et ro

gatus plura instrumenta uno tenore conficere hanc

cartam scripsi.

17° In xpi nomine.die martis.xnu .intrante junio.

In camera domini abbatis Monasterii sanctorum mar

tyrum faustini et jovitte (Win presentia infrascripto

rum testiumlbi dom . Laurentius dei gratia dicti

monasterii abbas.de voluntate et consensu et para

bola infrascriptorum fratruum suorum videlicet don

alberti vitali et dou iohannis presbiterorum eiusdem

monasterii satis dedit dom.gaytano de gaytanis mas

sario comunis brixie stipullanti vice et nomine co

munis brixie. quod infra.xv. quod dominus episcopus

brixie fuerit brixie faciet verbo et voluntate et con

sensu confratrum illius monasterii omnium vel ma

ioris partis carta venditionis ad proprium et mundum

alodium.iam dicto comuni brixie de proprietate

terre et domus que fuit quondam iohannis besodie

de lacarzia . et quem habebat infra terratorium ubi

pallatium novum comunis brixie est factum et edi

ficatum et curia seu platea illius pallatii.et de omni

iure et actione eidem monasterio pertinente . infra

dictum terratorium cum auctoritate domini episcopi

secundum sollempnitatem iuris . sub pcna dupli

dampni quod inde comuni brixie accideret cum sti

pullatione promissa.et quam terram et domum ipse

dominus abbas et fratres eius confitebantur quod

ipse iohannes bedosia tenebat in feudum a dicto

monasterio.sed modo venerat ex successione in do

minum marchesium de lacarzia.et dom.albertum ct

(l) Monasterium Ss. MM. Faustini et Jovite. Antichissimo tempio,

il cui titolo primitivo cra quello di S. Maria in Silva fuori delle